Ple - ni sunt cœ - li,

Sa - ba - oth! Ple - ni sunt

Sa - ba - oth! Ple - ni sunt

Sa - ba - oth! Ple - ni sunt

Sa - ba - oth! Ple - ni sunt

V. A. 4791.

77

cœ - li et ter - - ra

cœ - li, cœ - li et ter - -

cœ - li, cœ - li et ter - -

cœ - li, cœ - li et ter - -

glo - - ri - a - tu - a, ple - ni - sunt - cœ - li, cœ - li et -

ra

ra

ra

ter - ra — glo - ri - a tu - a, — glo - ri - a, glo - ri - a tu - a.

Allegro non troppo. (♩ = 56)

Soprani ed Alti unis.

Ho - san - na in ex - cel - sis, ho - sanna in ex - cel - sis, ho - san - na, ho -

Tenori.

Bassi.

Allegro non troppo. (♩ = 56)

f

sanna, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na, ho - san - - na

f

Ho - san - na in ex - cel - sis, ho - sanna

f

in ex - - cel - sis in ex - cel - sis, — ho - san - - na, ho - san -

78

f

Ho - - sanna

in ex - celsis, ho - san - - na, ho - sanna, ho - san - na in ex - cel - sis in ex -

78

na in — ex - cel - sis, ho - san - na, ho - sanna in — ex -
 in ex - cel - sis, ho - sanna in ex - cel - sis, ho - san - na, ho - sanna, ho -
 cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na

celsis ho - san - na, ho - sanna in — ex - cel - sis, in ex -
 san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho -
 in ex - cel - sis, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na in ex -

79
 cel - sis, ho - san - na, in ex - cel - sis, ho - sanna in ex - cel - sis, in ex -
 san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex -
 cel - sis, — in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel -

79
f

cel - sis, ho - - san - - - na - in - ex - cel - sis,

cel - sis. ho - sanna in ex - cel - sis, ho - san -

sis, ho - sanna in ex - cel - sis, ho - san - na, ho - sanna, ho - san - na in ex -

80 ho - sanna in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na, ho -

na, ho - - sanna in ex - cel - - sis, ho - sanna in ex - - cel - sis, ho -

80 cel - sis, in - - - - - ex - cel - - - - - sis, ho -

sanna, ho - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, ho - san - - na.

san - - - - na in - ex - cel - sis, ho - san - - na.

san - na in ex - cel - sis, in ex - celsis, in ex - celsis, ho - san - na.

Ced. *

81 Tempo I. (♩ = 52)

Tenore Solo.

81

pp

Gr. Cassa e Piatti.

pp

Sanc - - tus, Sanc - tus, Sanc - - tus, Sanc - tus. —

Detailed description: This system contains the vocal line for the Tenore Solo and the piano accompaniment. The vocal line begins with a rest, followed by the lyrics "Sanc - - tus, Sanc - tus, Sanc - - tus, Sanc - tus." The piano accompaniment features a steady eighth-note pattern in the bass and chords in the treble, marked *pp*. A box with the number "81" is placed above the piano part.